HATAY KUMLU 70 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA GEKILISI

124

118
91

98

142
72

151
100
70

101
86

208
211
212
203
214
204
200
355
371
15

299
194
280
141
191
266
32

382
300
343
150
26

332
361
320

Banka No

2026000002429344
2026000000794537
2026000000181142
2026000000616534
2026000002222683
2026000000794539
2026000002377690
2026000000503788
2026000001883344
2026000000794520
20260000024 16646
2026000001117005
2026000001243800
2026000000794548
2026000000489613
2026000000794556
2026000001963344
2026000001947011
2026000001721344
2026000001869852
202500352000020
2026000000396406
2026000000794533
2026000001607736
2026000000794464
2026000000794578
2026000002408512
2026000000017768
2026000002679336
2026000000794586
202500352000043
2026000000794601
2026000000536493
2026000001781348
2026000001899579
2026000002025275
2026000001721348
2026000002085132
2026000001738387
2026000001721340
2026000002138538
2026000002275604
2026000001738384
2026000000794552
2026000001607747
2026000000605922
2026000002389683
2026000001243804
2026000000477310
2026000000794490
2026000002416648
2026000000794554
2026000002004738
2026000002619700
202500352000040
2026000001857575
2026000002214050
2026000001690430

Basvuru Tiirii
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ucg Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ucg Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ucg Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Engelli

Diger

Ucg Cocuk Ve Uzeri
Diger

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Diger

Diger

Diger

Geng

Emekli

Diger

Diger

Diger

T****

B*****

C****
M*******
V***
A****
C****
A****
R****
D***
K****

H******

G*******

D***
A****
M***

B*****
i******

Z*****

H****
H****

B****

A*******

QFrek
[V e

O*** F****
D****

[V i € i
H****

F****

S****
Y****

M******

K****

H*****

A***

N******** G*****

H****
T*****
K****
C*** C**
A****
F****
A****
B****
M******
G***** O***
A****
A**
C****
E****
M****
N****
A****
A****
M*****
Y****

K*****

i
T**
C****
A***
G*r***
U****
CFresx*
U***
THr**

Y********

B*******

Q*****
Y****

G****
s****

B****
s*****
i***
D*****
TG
BFr**x*
E*

E****
Grekkwkik
B*****
R**xx*
i**
Wil

T****
C****

Y*****

B**

E*
A*****
K****
G*******
E***
G****
A****

I****

A***

I****
G**
K******

B******

[ il
YrERE
O*****
B****
THes*

KFr**
Whidaaidatad
c")*

P FFEER
A***

Y Akt

K******

G****

4759*******
3683*******
1 875*******
1 047*******
1479*******
1428*******
4999*******
1 270*******
4872*******
1 506*******
3728*******
3307*******
2442*******
3046*******
1 672*******
1 349*******
1470*******
4062*******
1 149*******
2384*******
1 009*******
1 778*******
2255*******
1414*******
3996*******
1 064*******
3753*******
1 1 51 *kkkkkk
4772*******
471 1 *kkkkkk
4735*******
2469*******
1 143*******
4356*******
3085*******
1 890*******
1 21 7*******
1 654*******
3386*******
3574*******
1 872*******
3572*******
3786*******
4656*******
21 32*******
3955*******
1 268*******
1 287*******
31 80*******
31 88*******
1 61 5*******
4277*******
4938*******
1 274*******
1 1 31 *kkkkkk
1 1 89*******
2958*******
1462*******

Cekilis
Durum SiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

-_—
OO NG WN =

oSS DBRADNMBAEBRABREBROWOWOWRWOWWWWNDNNDNDNDNNNNNND=SD =2l alalala
OINOONPBDWN =IO O NODOAAPRLWN-2O0OOONOOAPRWN-20O©ONOPRNWN-=2O0O©NOOOD™WN -



Cekilis

Sira Banka No Basvuru Tiri Adi Soyadi Tckn Durum SiraNo

210 2026000001883351  Ug Cocuk Ve Uzeri  O**** G 4444******  Agil 59
392 2026000002508445  Diger E*** S**** G 3255%**xxxx Asil 60
4 2026000000286577  Engelli Sl U*** 2730*******  Asil 61
107 2026000001117003  Geng M Gree= Rressssx 3 Fxrwrx Asil 62
76 2026000000261830  Geng e [Shl 4200*******  Asil 63
253 2026000000017773  Diger Br**** S e 7 2 X ool Asil 64
260 2026000000251217  Diger il K *** 4893 ******  Asil 65
331 2026000001831506  Diger ) D¥*xxwas GATTHEFFEE Asil 66
402 2026000002647336  Diger N**** U*** 2051*** = Asil 67
277 2026000000564777  Diger el ) el 17 QF***** Asil 68
87 2026000000544174  Geng A e c* 1883 ****** Asil 69
228 2026000002553125  Ug Cocuk Ve Uzeri D**** K> 261 7**xxxx Asil 70




