

HATAY KUMLU 70 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Cekilis SiraNo
1	2026000002429344	Gazi(Kıbrıs,Kore)	T****	T*****	4759*****	Asil	1
8	2026000000794537	Engelli	B*****	T**	3683*****	Asil	2
3	2026000000181142	Engelli	C****	Ç****	1875*****	Asil	3
5	2026000000616534	Engelli	M*****	A**	1047*****	Asil	4
18	2026000002222683	Engelli	V***	G****	1479*****	Asil	5
34	2026000000794539	Emekli	A****	Ü****	1428*****	Asil	6
56	2026000002377690	Emekli	C****	C*****	4999*****	Asil	7
31	2026000000503788	Emekli	A****	Ü**	1270*****	Asil	8
51	2026000001883344	Emekli	R****	T****	4872*****	Asil	9
33	2026000000794520	Emekli	D***	Y*****	1506*****	Asil	10
57	2026000002416646	Emekli	K****	B*****	3728*****	Asil	11
42	2026000001117005	Emekli	H*****	Ç*****	3307*****	Asil	12
43	2026000001243800	Emekli	G*****	Y****	2442*****	Asil	13
35	2026000000794548	Emekli	D**	G****	3046*****	Asil	14
30	2026000000489613	Emekli	A****	Ş****	1672*****	Asil	15
36	2026000000794556	Emekli	M***	B****	1349*****	Asil	16
53	2026000001963344	Emekli	B*****	Ş*****	1470*****	Asil	17
52	2026000001947011	Emekli	İ*****	İ**	4062*****	Asil	18
48	2026000001721344	Emekli	Z*****	D*****	1149*****	Asil	19
124	2026000001869852	Genç	H****	K*****	2384*****	Asil	20
64	202500352000020	Genç	H****	B*****	1009*****	Asil	21
80	2026000000396406	Genç	B****	E*	1778*****	Asil	22
93	2026000000794533	Genç	A*****	E***	2255*****	Asil	23
118	2026000001607736	Genç	S****	S*****	1414*****	Asil	24
91	2026000000794464	Genç	M*****	B*****	3996*****	Asil	25
98	2026000000794578	Genç	Ö** F****	R*****	1064*****	Asil	26
142	2026000002408512	Genç	D****	İ**	3753*****	Asil	27
72	2026000000017768	Genç	M**** G****	Y*****	1151*****	Asil	28
151	2026000002679336	Genç	H****	T****	4772*****	Asil	29
100	2026000000794586	Genç	F****	Ç****	4711*****	Asil	30
70	202500352000043	Genç	Ş****	Y*****	4735*****	Asil	31
101	2026000000794601	Genç	Y****	B**	2469*****	Asil	32
86	2026000000536493	Genç	M*****	E*	1143*****	Asil	33
208	2026000001781348	Üç Çocuk Ve Üzeri	K****	A*****	4356*****	Asil	34
211	2026000001899579	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	K****	3085*****	Asil	35
212	2026000002025275	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	G*****	1890*****	Asil	36
203	2026000001721348	Üç Çocuk Ve Üzeri	N***** G*****	E**	1217*****	Asil	37
214	2026000002085132	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	G****	1654*****	Asil	38
204	2026000001738387	Üç Çocuk Ve Üzeri	T*****	A****	3386*****	Asil	39
200	2026000001721340	Üç Çocuk Ve Üzeri	K****	İ****	3574*****	Asil	40
355	2026000002138538	Diğer	C*** C**	A**	1872*****	Asil	41
371	2026000002275604	Diğer	A****	İ****	3572*****	Asil	42
15	2026000001738384	Engelli	F****	G**	3786*****	Asil	43
299	2026000000794552	Diğer	A****	K*****	4656*****	Asil	44
194	2026000001607747	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	B*****	2132*****	Asil	45
280	2026000000605922	Diğer	M*****	U****	3955*****	Asil	46
141	2026000002389683	Genç	G***** O***	Y****	1268*****	Asil	47
191	2026000001243804	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	Ö*****	1287*****	Asil	48
266	2026000000477310	Diğer	A**	B****	3180*****	Asil	49
32	2026000000794490	Emekli	C****	T****	3188*****	Asil	50
382	2026000002416648	Diğer	E****	K****	1615*****	Asil	51
300	2026000000794554	Diğer	M****	Y*****	4277*****	Asil	52
343	2026000002004738	Diğer	N****	Ö*	4938*****	Asil	53
150	2026000002619700	Genç	A****	A*****	1274*****	Asil	54
26	202500352000040	Emekli	A****	A**	1131*****	Asil	55
332	2026000001857575	Diğer	M*****	Z*****	1189*****	Asil	56
361	2026000002214050	Diğer	Y****	K*****	2958*****	Asil	57
320	2026000001690430	Diğer	K*****	G****	1462*****	Asil	58

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Cekilis SıraNo
210	2026000001883351	Üç Çocuk Ve Üzeri	O****	Ç****	4444*****	Asil	59
392	2026000002508445	Diğer	E*** S****	Ç****	3255*****	Asil	60
4	2026000000286577	Engelli	S****	U***	2730*****	Asil	61
107	2026000001117003	Genç	M**** G****	R*****	1331*****	Asil	62
76	2026000000261830	Genç	N*****	E****	4200*****	Asil	63
253	2026000000017773	Diğer	B****	S*****	4433*****	Asil	64
260	20260000000251217	Diğer	İ****	K****	4893*****	Asil	65
331	2026000001831506	Diğer	Y****	D*****	3477*****	Asil	66
402	2026000002647336	Diğer	N****	U***	2051*****	Asil	67
277	2026000000564777	Diğer	F****	Y****	1719*****	Asil	68
87	2026000000544174	Genç	A**** E*****	Ç***	1883*****	Asil	69
228	2026000002553125	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	K****	2617*****	Asil	70